Директору МБУ ДО ДМШ № 3 города Иркутска

Маховой Н.Ю.
от______________________

Заявление

Прошу принять в число учащихся школы на предпрофессиональную образовательную программу в  области  музыкального  искусства по специальности _____________________________________ моего сына (дочь)
Фамилия __________________________________________________________
Имя, отчество______________________________________________________
Дата рождения _____________________________________________________
Место рождения ____________________________________________________
Сведения о гражданстве______________________________________________
Адрес фактического проживания______________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Отец: _____________________________________________________________
Гражданство_______________________________________________________
Тел._______________________________________________________________
Адрес фактического проживания______________________________________

Мать: _____________________________________________________________
Гражданство_______________________________________________________
Тел._______________________________________________________________
Адрес фактического проживания______________________________________
,
С  уставом ДМШ, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с правилами подачи апелляции при приеме по результатам проведения отбора детей, образовательной программой и с другими  документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности  ознакомлены и обязуемся их выполнять:

Дата ____________                   Подпись   ____________________

Я,________________ даю согласие на использование моих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего ребенка ___________________, с целью документарного правоотношения с ДМШ №3.

Дата______________                Подпись_______________________

Примечание: При подаче заявления представляются следующие документы:
- копия свидетельства о рождении ребенка;
- копия документа, удостоверяющего личность подающего заявление родителя (законного представителя) ребенка;
- медицинская справка, подтверждающая возможность ребенка осваивать дополнительную общеразвивающую  программу в области музыкального искусства.